

Pavarea trotuarului la gr Rindunica din or Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lot 2

Pavarea trotuarului la gr Rindunica din or Cimisia

Valoarea de deviz 215 824,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de îmbracaminti cu stratul de pînă la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из асфальта, асфальтобетона)	m2	692,0000	16,200 16,200	11 210,400 11 210,400
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m	50,0000	9,600 9,600	480,000 480,000
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории) (incarcarea materialului decapat si bordure)	100 m3	0,3800	95,200 0,000	36,176 0,000
4	TsI51A3*	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	68,4000	1,535 0,000	104,995 0,000
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe	m	50,0000	133,805	6 690,250

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (Бордюры для тротуаров, на растворе М 100-Т толщиной 5 см, по основанию из бетона класса С 5/4 (Вс5/В75) толщиной примерно 15 см, со швами, заполненными раствором)			21,000	1 050,000
6	CO03A*	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (Бордюры для тротуаров, на растворе М 100-Т толщиной 5 см, по основанию из бетона класса С 5/4 (Вс5/В75) толщиной примерно 15 см, со швами, заполненными раствором) (uluc din beton pentru evacuarea apei)	m	35,0000	133,805 21,000	4 683,175 735,000
7	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) (pavaj vibro-presat)	m2	692,0000	184,765 31,320	127 857,380 21 673,440

	Total	Lei	151 062,39
	Соц и мед страхование	22,5 %	7 908,49
	Транспорт	1 %	1 155,34
	Итого		160 126,22
	Накладные расходы	8 %	12 810,10
	Итого		172 936,32
	Сметная прибыль	4 %	6 917,45
	Итого		179 853,77
	НДС	20 %	35 970,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				215 824,53
		Inclusiv salariu				35 148,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)